2014年省侨联财政拨款收支预算表
单位：万元
	 科目编码
	 科目名称
	 合    计
	财政拨款收入预  算
	基本支出预  算
	项目支出预  算

	
	财政拨款收入
	386.6
	386.6
	229.6
	157 

	2012901
	 行政运行（群众团体事务）
	142.9
	142.9
	142.9 
	 

	2012902
	 一般行政管理事务（群众团体事务）
	157
	157
	 
	 157

	2080501
	行政事业单位离退休
	 65.4
	 65.4
	 65.4
	 

	2100501
	医疗保障
	 10.5
	10.5
	10.5 
	 

	 2210201
	 住房保障支出
	 10.8
	 10.8
	 10.8
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 合计
	386.6
	386.6
	229.6
	157 


注：本表按照省财政辽财指预【2014】1号文件下达拨款金额填写，收支分类科目列示到款级科目
